

AÇIKLAMA

Kitabın Ön metni için yazılması arzu edilen Mesajı 13. 11. 1981 tarihinde aldım. Ancak Şahsi görüşüme göre, şahsımla alâkalı bulduğum yazıların açıklanmasını, hiçbir zaman doğru bulmadığım için, Kitaba yazmadım. Bu tip açıklamalar görüşlerime ters düşen açıklamalardır. Ve Beni çok rahatsız etmektedir (Yerle - Gök arasında kaldım ve bir karara vardım. Yaptığım Yüce Görevin İdrakinde olarak bu açıklamaların Yarınlarına bir ışık tutacağı inancı ile bu yazımı ele aldım). Artık şahsen yazılmasını arzu etmediğim bütün Mesajları aynen, olduğu gibi Sizlere nakledeceğim. İnsanlığı ve İnsanları çok Seviyorum.

BÜLENT ÇORAK

ÖZEL MESAJ

(Bu Mesaj 15. 8. 1989 tarihlidir)

Allahımızın Mümin Kulu Mevlânamıza verilmek üzere Mesajdır

Mevlânamız,

Arşın Arza yaklaştığı şu yoğun Dönemlerde Umuma duyurulmak üzere bir Mesaj verilecektir (Sizinle ilgili olarak). Bizleri hoş göreceğinize güvenerek Mesajı almanızı rica ediyoruz, Dostumuz.

(UMUMİ KARAR ÜZERİNE BİLDİRİDİR)

Mevlânamız,

Asırlar önce Bizlerle yaptığınız Anlaşma mucibince hatırlarsanız, Bizlerden istediğiniz bir Dileğiniz vardı. Yazdırılacak Kitapta hiçbir şeyi saklamadan, her şeyin tüm açıklığı ile aktarılmasını arzu etmişsiniz. Zaten Kadim bir Kitap olan Bilgi Kitabına, Toplumun yararına olan bazı Hakikatleri nakletmek de Bizim Görevimizdi. Şayet bu Kitap arzu edilen doğrultuda sizlere hediye edilmiş olsaydı, Planetiniz çok daha Güç bir Aşama Programına alınacaktı. İşte Siz bu Dönemde kendi arzunuz ile devreye girdiniz. Ve Kitap bu yüzden Size yazdırılmaktadır.

Bizler, Sizlere yardımcı Güç olarak devrede hizmet vermek üzere devreye girmiş olan Özel Bildiri Gemileriyiz. Güneş Boyutlarının Arzuları ile, İlâhi Düzenlerin Kurucuları ile yapılan umumi bir toplantı sonucu, bundan önceki Görev Boyutunuzda, Planetinizdeki bazı çevrelerde Sizin hakkınızda oluşmuş olan olumsuz Düşünceleri bertaraf etmek üzere, Sizinle alâkalı tüm Bilgileri bildirmekle yükümlü kılındık. Bizler Altın Galaksi Koruyucu Güç Gemileri olarak Bizlere verilen Özel Mesajı, İnsanlığa ulaştırmakla yükümlüyüz. Bugüne kadar Sizinle alâkalı bir mevzuda, Sırrın içindeki Sır olarak saklanan bir Hakikati, Hakiki Veçhesi ile Sizlere bildirmeye karar alınmıştır.

Zamanında MEVLÂNA CELÂLETTİN-İ RUMİ adı ile Planetinizde tanınmış olan Siz Aziz Dostumuz, şu an ALİON Gezegeninin Öz Güneşi olarak devrede hizmette bulunan Özel bir Elçimizsiniz. Alion Gezegeninin Özel konumu nedeni ile (ALTILAR GRUBU) zamanında orada bir Bütünlük iken, Kendi Özel Sistemlerini kurarak, Hakikat Boyutlarına açılmışlar ve İnsanlığa türlü Dönemlerde, Ortamın gidişatına uygun olarak hizmette bulunarak, devrede Görevlerini almışlardır. Biliyorsunuz ŞEMS Sizin İkiz Kardeşinizdir. Ve Şems Alion Gezegeninin TANRISI'dır.

Şems 700 küsur sené önce (Mevlânadan üç Dünya yılı sonra) o Boyut Frekansı ile Planetinize, Kardeşine yardım kararı ile, bizzat kendi arzusu ile transfer olmuştur. Hakikat İlminin Güneşi olan ŞEMS, Bilgi Güneşi olan Siz Dostumuz MEVLÂNA ile Planetinizde bulunduğu o Dönemlerde, Siz Kapalı Şuur Boyutunda, Sistemin öngördüğü bir Görevi, Planetinizde tatbik sahasına almıştınız. Bu Görev :18. Boyutun tüm Frekansı ile hazırlanan İslâmın Kitabı KURAN'ı o Dönem Toplumunun daha iyi anlayabilmesi için, aynı Boyut Frekansının (yani 18. Boyut Frekansının), Şiirsel bir görünümü olan MESNEVİ'nin Planetinize hediyesi idi.

(Mesajın devamı arkadadır)